
Puerto de Frutos - Resolucion 4/03

   MUNICIPALIDAD DE TIGRE
   Secretaría de Gobierno
   Dirección de Despacho General y Digesto  P9
   Puerto de Frutos

  

  

   RESOLUCION 4/03

  

   TIGRE, 10 de enero de 2003.-

  

   VISTO:

  

   Que por Resolución 1917/01, con la modificación introducida por Resolución 189/02, se
concedió al señor Félix S. Valdivielso, D.N.I. 12.459/948, arrendamiento desde la fecha de la
presente y hasta el 3l de diciembre de 2004, del terreno sobre margen Este de la Dársena 3 del
Puerto de Frutos de Tigre, desde el emplazamiento de la oficina de camiones con una
superficie de 108,68 m2, a los efectos de desarrollar en el mismo el proyecto constructivo
aprobado por la Secretaría de Obras Públicas obrante a fs. 13 del expediente 4112-22.945/01,
y,

  

   CONSIDERANDO:

  

   Que con fecha 6 de enero de 2003, la Secretaría de Obras Pública da cuenta que con fecha
5 de julio de 2002, concedió CERTIFICADO FINAL DE OBRA.

  

   Que conforme lo establecido en los artículos 2 y 4 de la Resolución 1917/01, corresponde la
incorporación al patrimonio municipal y la habilitación del establecimiento comercial objeto de la
mencionada norma.

 1 / 2



Puerto de Frutos - Resolucion 4/03

  

   Por ello, el Secretario de Gobierno en uso de facultades delegadas por Decreto 912/93

  

    

  

   R E S U E L V E

  

    

  

   ARTICULO 1.- Regístrase el CERTIFICADO FINAL DE OBRA emitida por la Secretaría de
Obras Públicas el 5 de julio de 2002, obrante a fs. 59 del expediente 4112-22.945/01,
correspondiente a la construcción autorizada por Resolución 1917/01, con la modificación
introducida por Resolución 189/02, a favor del señor Félix Valdivielso, e incorpórase al
patrimonio municipal la mencionada construcción, conforme plano aprobado por la Dirección de
Obras Particulares obrante en dicho expediente.

  

   ARTICULO  2.- Dese al Registro Municipal de Normas. Publíquese en el Boletín Oficial de la
Municipalidad de Tigre. Regístrese en Área Patrimonio. Notifíquese y prosígase trámite por la
Administración del Mercado de Frutos de Tigre.

  

    

  

   
   Firmado: Ernesto Casaretto, Secretario de Gobierno.
     Es impresión del original digitalizado conservado en archivo magnético en Despacho
General y Digesto
   RESOLUCION N° 4/03
   
    

  

 2 / 2


